Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAI
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A   F A X

DE DEPARTAMENTO  DATA
Renata Aparecida Natal Zago    MATERIAIS                23/09/2011

EMPRESA:
EMPRESAS PARTICIPANTES DO PP 127/2011

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
(0xx)                                                       01 (uma)

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6125

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 140/2.011 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 127/2.011.
A empresa Mauro Celso Gotardo-ME foi desclassificada por não apresentar amostra da
agenda escolar 2012. Convocamos a empresa Comercial Camav Ltda EPP, na sequência da
ordem de classificação, para negociação de preço, conforme cláusula XVIII do Edital. Data
da Abertura- 30/09/2.011, às 08:00 horas na Sala de Reuniões do Paço Municipal, sito à
Pça. James Mellor, s/n, Centro. Melhores informações poderão ser obtidas junto a Seção de
Licitações na Rua Santos Dumont nº 28, Centro, ou pelo telefone (018) 3643.6126. Wilson
Carlos Rodrigues Borini, Prefeito Municipal, Birigui, 23/09/2.011.

Atenciosamente.

Renata Aparecida Natal Zago
Pregoeira Oficial